
Uchwyt przyssawkowy do łazienki
BOBOZHONG, 30 cm, 2 szt.
Indeks: 868725 Producent: LiFangSotre

Cena: 467.56 zł

Opis

Uchwyt prysznicowy do łazienki, 2 szt. uchwyt prysznicowy w
podeszłym wieku klamki, uchwyty przyssawki łazienkowe
uchwyt przyssawki prysznicowej, uchwyty przyssawki, dla
osób starszych, dzieci, 30 cm
Producent: LiFangSotre

Uchwyt prysznicowy do łazienki, idealny dla osób starszych i dzieci, zapewniający stabilność i bezpieczeństwo podczas
kąpieli. Konstrukcja zakrzywiona uchwytu ułatwia pewne chwycenie. Można go łatwo przymocować do różnych powierzchni
dzięki mocnym przyssawkom. Doskonały pomocnik w codziennej higienie i bezpieczeństwie.

Wygodny uchwyt antypoślizgowy z teksturą gwarantuje pewny chwyt i komfort używania. Można łatwo zdjąć uchwyt i
przemieszczać go w inne miejsce. Bezpieczne przyssawki zapewniają trwałą moc przy mocowaniu na gładkich
powierzchniach.

Kolor: biały Waga opakowania: 0.4 kg Materiał: Tworzywo sztuczne Marka: BOBOZHONG Producent: LiFangSotre
Zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0760752758658, 760752758658 Data uruchomienia strony produktu: 2024-
10-31T08:21:34.066Z

Instalacja bez użycia narzędzi: bez skomplikowanych procesów instalacji, przed użyciem wyczyść i wysusz
przyssawkę i powierzchnię ściany, mocno trzymaj uchwyt prysznicowy, mocno dociśnij przyssawkę, a następnie
całkowicie zablokuj dwie dźwignie
Wiele zastosowań: Dzięki temu drążkowi prysznicowemu do kąpieli możesz łatwo zapewnić bezpieczną, skuteczną i
wygodną obsługę! Uchwyty łazienkowe nadają się do montażu w łazienkach, wannach, prysznicach, toaletach,
kuchniach itp., aby pomóc w wstawaniu osób starszych, kobiet w ciąży, dzieci, rannych, niepełnosprawnych i osób o
ograniczonej sprawności ruchowej.
Wygodny uchwyt antypoślizgowy: szczypce bez wiercenia wykonane są z tworzywa sztucznego z 2 przyssawkami,
mocne ssanie, bardzo mocne i trwałe. Uchwyty zapewniają komfort w łazienkach, wannach, prysznicach i toaletach.
Teksturowana i wyprofilowana guma zapewnia wygodny, antypoślizgowy chwyt, idealny dla rannych, osób starszych i
małych dzieci. Formowane rowki na palce u dołu uchwytu zapewniają dodatkowe bezpieczeństwo
Łatwy do usunięcia: uchwyt z przyssawkami można w każdej chwili zdjąć i ponownie zamocować w innym miejscu.
Jeśli w środku znajduje się kurz, spłucz go wodą i pozostaw do wyschnięcia przed ponownym użyciem.
Super mocny uchwyt przyssawki: Próżniowe ciśnienie przyssawki zapewnia super mocny chwyt, który można
przymocować do każdej płaskiej i gładkiej powierzchni i bezpiecznie blokuje próżnię, nie nadaje się do nierównych
powierzchni. Uchwyt przyssawki bezpieczeństwa jest wielokrotnego użytku. Jeśli przyssawka się zakurzy, wystarczy ją
wyczyścić. Nie pozostawia śladów ani pozostałości na ścianach i nie uszkadza ścian.



Kolor Biały

Waga opakowania 0.4 kg

Materiał Tworzywo sztuczne

Długość uchwytu 30 cm

Producent LiFangSotre

kolor: Kolor biały
waga opakowania przedmiotu: 0.4 kilograms
producent: LiFangSotre
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0760752758658, 760752758658
zalecane węzły przeglądania: 20854562031
punkt znaku wypunktowania: Instalacja bez użycia narzędzi: bez skomplikowanych procesów instalacji, przed
użyciem wyczyść i wysusz przyssawkę i powierzchnię ściany, mocno trzymaj uchwyt prysznicowy, mocno dociśnij
przyssawkę, a następnie całkowicie zablokuj dwie dźwignie, Wiele zastosowań: Dzięki temu drążkowi prysznicowemu
do kąpieli możesz łatwo zapewnić bezpieczną, skuteczną i wygodną obsługę! Uchwyty łazienkowe nadają się do
montażu w łazienkach, wannach, prysznicach, toaletach, kuchniach itp., aby pomóc w wstawaniu osób starszych,
kobiet w ciąży, dzieci, rannych, niepełnosprawnych i osób o ograniczonej sprawności ruchowej., Wygodny uchwyt
antypoślizgowy: szczypce bez wiercenia wykonane są z tworzywa sztucznego z 2 przyssawkami, mocne ssanie,
bardzo mocne i trwałe. Uchwyty zapewniają komfort w łazienkach, wannach, prysznicach i toaletach. Teksturowana i
wyprofilowana guma zapewnia wygodny, antypoślizgowy chwyt, idealny dla rannych, osób starszych i małych dzieci.
Formowane rowki na palce u dołu uchwytu zapewniają dodatkowe bezpieczeństwo, Łatwy do usunięcia: uchwyt z
przyssawkami można w każdej chwili zdjąć i ponownie zamocować w innym miejscu. Jeśli w środku znajduje się kurz,
spłucz go wodą i pozostaw do wyschnięcia przed ponownym użyciem., Super mocny uchwyt przyssawki: Próżniowe
ciśnienie przyssawki zapewnia super mocny chwyt, który można przymocować do każdej płaskiej i gładkiej
powierzchni i bezpiecznie blokuje próżnię, nie nadaje się do nierównych powierzchni. Uchwyt przyssawki
bezpieczeństwa jest wielokrotnego użytku. Jeśli przyssawka się zakurzy, wystarczy ją wyczyścić. Nie pozostawia
śladów ani pozostałości na ścianach i nie uszkadza ścian.
Opis produktu: Uchwyt prysznicowy do łazienki, 2 szt. uchwyt prysznicowy w podeszłym wieku, uchwyty przyssawki
łazienkowe uchwyt przyssawki prysznicowej uchwyty przyssawki, dla osób starszych, dzieci, 30 cm Dane techniczne:
Nazwa produktu: Uchwyty dla osób starszych Materiał: tworzywo sztuczne. Kolor: biały, szary Wymiary: 30 x 10 x 8,5
cm Opakowanie: torebka OPP Charaktersytyka: Uchwyt przyssawki łazienkowej uchwyt prysznicowy uchwyt
prysznicowy z przyssawką uchwyt uchwyt do łazienki uchwyt prysznicowy w podeszłym wieku uchwyt przyssawki
przenośne uchwyty łazienkowe dzieci Zakrzywiona konstrukcja uchwytu pomaga uchwytowi zachować stabilność i
zapewnia stabilny i bezpieczny chwyt dla potrzebujących, idealny dla osób niepełnosprawnych, osób starszych i dzieci.
Za pomocą gumy przyssawki i sprężyny stabilizującej uchwyt ssący można mocno przymocować do szklanych paneli
lub paneli. Upewnij się, że jest mocno podłączony przed każdym użyciem. Może pomóc wyeliminować ryzyko
poślizgnięcia się i upadku osób starszych i dzieci, gdy są sami w łazience. Dla nas jest to nieodzowny mały pomocnik
w łazience. Można go zainstalować pod prysznicem, toaletą itp. Jeśli masz wannę w pobliżu, możesz również
umieścić ręczniki i ubrania, zainstalować ją na schodach itp. Zawartość opakowania 2 uchwyty dla osób starszych
marka: BOBOZHONG
nazwa przedmiotu: Uchwyt prysznicowy do łazienki, 2 szt. uchwyt prysznicowy w podeszłym wieku klamki, uchwyty
przyssawki łazienkowe uchwyt przyssawki prysznicowej, uchwyty przyssawki, dla osób starszych, dzieci, 30 cm
data uruchomienia strony produktu: 2024-10-31T08:21:34.066Z

Parametry



Zdjęcia
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